
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 16.decembrī  Nr. 596 
 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 2.pamatdarbības (KA2) “Sadarbība 

inovācijas veicināšanai un labas prakses 

apmaiņa” projekta “Ceļā uz apjomīgākiem 

mērķiem un pilsoniskumu Eiropas reģionos” 

noslēgumu 

(protokols Nr.20, 16.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022.gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas 

Attīstības programmas 2014.-2020.gadam apstiprināšanu”, 2.daļas „Stratēģiskā daļa un 

rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļas „Darbības un pasākumi” 

noteiktās prioritātes P.3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” noteikto aktivitāti Nr.161 

“Starptautiskās sadarbības attīstība” un Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2022.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumu 

Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu”, 

II sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 5.nodaļas “Rīcības plāns” rīcības virziena R3.2.3. 

”Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās 

sadarbības attīstība”, ievērojot Eiropas Savienības programmas „Erasmus+” vadlīnijas, 

atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktam un pamatojoties uz Izglītības komitejas 

2021.gada 9.decembra sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-31/13), Jūrmalas dome nolemj: 

 
1. Noslēgt Eiropas Savienības programmas ”Erasmus+” 2.pamatdarbības (KA2) 

”Sadarbība inovācijas veicināšanai un labas prakses apmaiņa” aktivitātes ”KA201 - 

Starpskolu stratēģiskās partnerības skolu izglītības sektorā” projektu “Ceļā uz 

apjomīgākiem mērķiem un pilsoniskumu Eiropas reģionos”/„Parcours Ambition et 

Citoyenneté sur les Territoires Européens/ PACTES” īstenošanu, saskaņā ar 

1.pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 1 204,00 euro (viens tūkstotis divi 

simti četri euro un 00 centi) (2.pielikums “Projekta “Ceļā uz apjomīgākiem mērķiem 

un pilsoniskumu Eiropas reģionos”/„Parcours Ambition et Citoyenneté sur les 

Territoires Européens/ PACTES” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums 



 

2 

 

“Pārskats par projekta “Ceļā uz apjomīgākiem mērķiem un pilsoniskumu Eiropas 

reģionos”/„Parcours Ambition et Citoyenneté sur les Territoires Européens/ 

PACTES” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk.: 

2.1. attiecināmo izmaksu summa ir 1 204,00 euro (viens tūkstotis divi simti četri euro 

un 00 centi), kur: 

2.1.1. Lycee Andre Maurois finansējums ir 80% jeb 963,20 euro (deviņi simti 

sešdesmit trīs euro un 20 centi);  

2.1.2. pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi ir 20% jeb 240,80 euro (divi 

simti četrdesmit euro un 80 centi). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 



 

3 

 

 
1.pielikums Jūrmalas domes 

2021.gada 16.decembra lēmumam Nr.596 

(Protokols Nr.20, 16.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Atbalstīt inovatīvas prakses attīstību, nodošanu un/vai īstenošanu, kā arī kopīgu iniciatīvu 

īstenošanu Jūrmalā, lai atbalstītu sadarbību, mācīšanos no līdzbiedriem un pieredzes 

apmaiņu Eiropas līmenī, tai skaitā attīstīt un stiprināt tīklojumu, paaugstināt kapacitāti un 

darboties starptautiskā līmenī, apmainīties un salīdzināt idejas, prakses un metodes. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie 

projekta 

rezultāti (to 

skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Starptautiskās 

darbības 

aktivitātes 

26 skolēnu un 4 

pedagogu brauciens 

uz Deuville 

(Francija) 

 

 Nenotika 

 Izvirzītais mērķis netika sasniegts, jo 

Latvijā un arī Francijā tika noteikti 

Covid-19 infekcijas izplatību 

ierobežojumi, kuru dēļ aktivitāte 

netika īstenota.  

Starptautiskās 

darbības 

aktivitātes 

26 skolēnu un 4 

pedagogu brauciens 

no Deuville 

(Francija) uz 

Jūrmalu 

Nenotika 

 Izvirzītais mērķis netika sasniegts, jo 

Latvijā un arī Francijā tika noteikti 

Covid-19 infekcijas izplatību 

ierobežojumi, kuru dēļ aktivitāte 

netika īstenota.  

Starptautiskās 

darbības 

aktivitātes 

3 pedagogu 

brauciens uz 

Deuville (Francija) 

Nenotika 

 Izvirzītais mērķis netika sasniegts, jo 

Latvijā un arī Francijā tika noteikti 

Covid-19 infekcijas izplatību 

ierobežojumi, kuru dēļ aktivitāte 

netika īstenota.  

Vietējās 

darbības 

aktivitātes 

3 aktivitāšu 

darbnīcas 30 

skolēniem par 

Francijas kultūru, 

tradīcijām un 

ēdieniem 

3 aktivitāšu 

darbnīcas 30 

skolēniem 

par Francijas 

kultūru, 

tradīcijām un 

Izvirzītais mērķis tika sasniegts.  

Projekta nosaukums 

 

“Ceļā uz apjomīgākiem mērķiem un pilsoniskumu Eiropas 

reģionos”/„Parcours Ambition et Citoyenneté sur les 

Territoires Européens/ PACTES” 

Līguma/vienošanās Nr. 

 
2018-1-FR01-KA201-048172 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Eiropas Savienības programmas ”Erasmus+” 

2.pamatdarbības (KA2) ”Sadarbība inovācijas 

veicināšanai un labas prakses apmaiņa” 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

“KA201 - Starpskolu stratēģiskās partnerības skolu 

izglītības sektorā”  



 

4 

 

ēdieniem 

Vietējās 

darbības 

aktivitātes 

20 skolēnu 2 

tikšanās zoom ar 

partnerskolas 

skolēniem 

20 skolēnu 2 

tikšanās 

zoom ar 

partnerskolas 

skolēniem 

Izvirzītais mērķis tika sasniegts. 

Pasākums tika organizēts tiešsaistē 

platformā ZOOM pamatojoties uz  

grozījumiem Ministru kabineta 

2020.gada 6.novembra rīkojumā 

Nr.655 "Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu", kas paredz pulcēšanās 

ierobežojumus. 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi netika veikti. 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

2019.gada 01.marts - 

2021.gada 01.augusts 

 

2019.gada 01.marts – 

2021.gada 01.augusts 

 Sadarbības vienošanās par 

piedalīšanos projektā. 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

2020.gads 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

26 Vaivaru pamatskolas skolēnu 

un 4 pedagogu brauciens uz 

Deuville (Francija)  

   X X X       

26 skolēnu un 4 pedagogu 

brauciens no Deuville (Francija) 

uz Jūrmalu 

   X X X       

3 pedagogu brauciens uz 

Deuville (Francija) 
      X X X    

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta laikā tika īstenotas vietējās aktivitātes, kuras katra partnerskola varēja izvēlēties un 

organizēt paši saskaņā ar projekta tēmu. Saistībā ar Covid-19 infekcijas izplatību Latvijā un 

Francijā, tad plānotie pedagogu braucieni nenotika, bet pamatojoties uz grozījumiem 

Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655 "Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu", kas paredz pulcēšanās ierobežojumus tikšanās norisinājās attālināti, 

izmantojot tiešsaistes platformu ZOOM.  

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

2020.gads 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

3 aktivitāšu darbnīcas 30 

skolēniem par Francijas kultūru, 

tradīcijām un ēdieniem 

X X X          

20 skolēnu 2 tikšanās zoom ar X  X          



 

5 

 

partnerskolas skolēniem 

Projekta komanda 

Projekta komandu atbilstoši lomām projekta īstenošanā: 

Projekta vadītājs – Inese Kārkliņa, Vaivaru pamatskolas direktore; 

Projekta vadītāja asistenti – Vārds Uzvārds, Vārds Uzvārds, klases audzinātājas 

Projekta grāmatvedis – Vārds Uzvārds; 

Projekta grāmatvedes asistente – Vārds Uzvārds, lietvede. 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Secinājumi 

 

Projekta mērķis netika sasniegts, saistībā ar Covid19 vīrusa infekcijas izplatību pasaulē, kā 

rezultātā Latvijā stājās spēkā  epidemioloģiskie ierobežojumi un aizliegumi doties ārvalstu 

braucienos. Pamatojoties uz grozījumiem Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra 

rīkojumā Nr.655 "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu", kas paredz pulcēšanās 

ierobežojumus, tika rīkotas tikšanās attālināti izmantojot platformu ZOOM 

Sakarā ar to, ka virkne plānoto pasākumu nenotika, no projektam paredzētajiem līdzekļiem 

22977 euro, tika apgūti tikai 1204 euro, no kuriem Lycee Andre Maurois finansējums ir 80% 

jeb 963,20 euro (deviņi simti sešdesmit trīs euro un 20 centi), pārējie iepriekš neklasificētie 

pašu ieņēmumi ir 20% jeb 240,80 euro (divi simti četrdesmit euro un 80 centi). 

Projekta ieguvumi:  

1. Skola, ar kuru tika veidota partnerība, atrodas Jūrmalas sadraudzības pilsētā; tika 

attīstītas un stiprinātas sadraudzības saites, kas izveidotas jau sen. 

2. Projekta plānotās izzinošas aktivitātes daļēji tika īstenotas: 3 aktivitāšu darbnīcas 30 

skolēniem par Francijas kultūru, tradīcijām un ēdieniem; 20 skolēnu 2 tikšanās zoom 

ar partnerskolas skolēniem. 

3. Projektu varēja īstenot gan klātienes, gan neklātienes tikšanās, līdz ar to apgūstot un 

nostiprinot digitālās prasmes. 

Priekšlikumi 

 

Skolēnu starptautiska sadarbība un savstarpēja klašu apmaiņa ir ļoti veicināmas aktivitātes, 

kas attīsta un izglīto. 

Jāveicina sadarbība ar Jūrmalas  sadraudzības pilsētām arī skolu līmenī un izglītībā kopumā. 

Jāattīsta skolēnu prasmes rakstīt un īstenot starptautiskus projektus. Jāorganizē projektu 

rakstīšanas semināri pilsētas līmenī, tai skaitā konkursi. 

 

 

SAGATAVOJA 

Projekta vadītājs Inese Kārkliņa 

Grāmatvede Vārds Uzvārds 


